
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

  
                      

www.koprivnice.cz 

  

Tisková zpráva č.  3/5/2016  

  

                  
5. 5. 2016 
 

 
 
 
Diskuzní fórum S  Vámi ovšem? Ovšem! přinese nových 10P  
 
Kopřivnice – Již tradičně bude květen v Kopřivnici ve znamení diskuzních fór a setkání.  
Tím největším bude obyvatelům města dobře známá akce S Vámi o všem? Ovšem! 

 
Diskuzní fórum, na němž je každý rok nadefinováno takzvaných 10P, tedy největších příležitostí pro 
rozvoj města, se uskuteční ve středu 11. května. „Od 17. hodin mohou občané našeho města společně 
se zaměstnanci úřadu projednávat návrhy, které ovlivní budoucnost Kopřivnice,“ uvedla koordinátorka 
projektu Zdravé město Kopřivnice Romana Bukovská. 
 
Účastníci fóra budou mít za úkol pojmenovat deset největších příležitostí ve vybraných oblastech. „K těm 
patří veřejná správa, komunikace a informovanost, sociální služby a zdravotnictví, bydlení a prevence, 
životní prostředí, výchova a vzdělávání, volný čas společně s kulturou a některé další,“ doplnila informaci 
Romana Bukovská s tím, že občané mají navíc jedinečnou možnost přijít diskutovat se starostou  
a vedením města. 
 
Kromě 10 P budou moci účastníci setkání navrhnout, a poté společným hlasováním vybrat dvě aktivity, 
jimž budou přímo na akci přiděleny šeky v hodnotě 10 000 a 5 000 korun. Šanci získat jeden z šeků 
bude mít každý, kdo přijde s jakýmkoliv návrhem na vylepšení života místních obyvatel a o jeho 
smysluplnosti přesvědčí většinu přítomných.  
 
Přijďte i vy ovlivnit budoucnost Kopřivnice! 
 
 
 
 
 
Jana Hromočuková 
tisková mluvčí 
tel.: 556 879 439, 731 643 822 
jana.hromocukova@koprivnice.cz                                                        
 

mailto:jana.hromocukova@koprivnice.cz

